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# Date Time Type Description Actions

1 Sat 19 Aug 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

8882360018 - Prof. Hj.

Nurlina Tarmizi, MS., Ph.D

2 Sat 26 Aug 2023 10AM - 4PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

8882360018 - Prof. Hj.

Nurlina Tarmizi, MS., Ph.D

3 Sat 2 Sep 2023 10AM - 5PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

8882360018 - Prof. Hj.

Nurlina Tarmizi, MS., Ph.D

4 Sat 9 Sep 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

8882360018 - Prof. Hj.

Nurlina Tarmizi, MS., Ph.D

8 Marlina Widiyanti 
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# Date Time Type Description Actions

5 Thu 21 Sep 2023 6:30PM - 10PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

197403252009121001 - Dr.

Sukanto, S.E., M.Si

6 Sat 30 Sep 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

197403252009121001 - Dr.

Sukanto, S.E., M.Si

7 Thu 5 Oct 2023 6PM - 10PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

197403252009121001 - Dr.

Sukanto, S.E., M.Si

8 Sat 14 Oct 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

197403252009121001 - Dr.

Sukanto, S.E., M.Si

9 Sat 21 Oct 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196903142014092001 - Dr.

Siti Rohima, S.E., M.Si

10 Sat 28 Oct 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196903142014092001 - Dr.

Siti Rohima, S.E., M.Si

11 Sat 4 Nov 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196903142014092001 - Dr.

Siti Rohima, S.E., M.Si

12 Sat 11 Nov 2023 10AM - 11:59PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196903142014092001 - Dr.

Siti Rohima, S.E., M.Si

13 Sat 18 Nov 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196805181993031003 - Dr.

Azwardi, M.Si

14 Sat 25 Nov 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196805181993031003 - Dr.

Azwardi, M.Si

15 Sat 2 Dec 2023 10AM - 1PM

Group: 53

REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL

196805181993031003 - Dr.

Azwardi, M.Si
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# Date Time Type Description Actions
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REGULER C -

EKONOMI

MANAJERIAL
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Azwardi, M.Si
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Topic 1

Topic 2

Topic 3

Topic 4

231-EMM6003-ENTREPRENEURSHIP

231-EMM5002-MANAJEMEN KEUANGAN

231-EMM6002-MANAJEMEN STRATEGIK DAN WEALTH MANAGEMENT

231-EMM5006-METODOLOGI PENELITIAN BISNIS

2324-01--MANAJEMEN KEUANGAN INTERNASIONAL

2324-01-EKM322219-MANAJEMEN BISNIS SYARIAH

2324 L1P1 METODOLOGI PENELITIAN

2324-01-EKM369319 MANAJEMEN STRATEGIK

2324-1-EPA 5004 MANAJEMEN STRATEJIK DAN KEPEMIMPINAN

2324-01-PPKS-Pencegahan dan Penanganan Kekerasan S...

Courses
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